[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 022/2008

NOMEIA SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL PELA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO-UMC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeado o Servidor Domingos Sávio de Pádua portador do CPF nº 493.509.006-53 e da Identidade nº M-3.699.246, para a função de REPRESENTANTE DA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO-UMC/SANTANA DA VARGEM subordinada ao Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária- INCRA.

Art. 2º - As atribuições do servidor serão determinadas pela Unidade do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária a que estiver subordinada a UMC/SANTANA DA VARGEM.
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 06 de março de 2008

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal